

Tandlæge Kaj O. Sørensen ApS
Brendstrupvej 15, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 15 23 31 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22. maj 2018*



Kaj O. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Kaj O. Sørensen ApS
Brendstrupvej 15
6800 Varde

CVR-nr.: 15 23 31 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Oluf Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.826 kr. mod 15.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-55.016	-52.849
Andre finansielle indtægter	51.518	72.966
Øvrige finansielle omkostninger	-12.335	-204
Resultat før skat	-15.833	19.913
1 Skat af årets resultat	7	-4.400
Årets resultat	-15.826	15.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-68.726	-36.187
Disponeret i alt	-15.826	15.513

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	6.853	6.803
Andre tilgodehavender	0	1.387
Tilgodehavender i alt	<u>6.853</u>	<u>8.190</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.686.402	1.746.918
Værdipapirer i alt	<u>1.686.402</u>	<u>1.746.918</u>
Likvide beholdninger	48.170	20.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.425</u>	<u>1.775.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.741.425</u>	<u>1.775.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.429.133	1.497.859
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	1.682.033	1.749.559
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.392	25.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.392	25.722
Gældsforpligtelser i alt	59.392	25.722
Passiver i alt	1.741.425	1.775.281

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.400
Regulering af tidligere års skat	-7	0
	<u>-7</u>	<u>4.400</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	6.803	6.803
Regulering af tidligere års skat	7	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.810	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	6.853	0
	<u>6.853</u>	<u>6.803</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.497.859	1.482.346
Årets overførte overskud eller underskud	-68.726	15.513
	<u>1.429.133</u>	<u>1.497.859</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	49.900
Udloddet udbytte	-51.700	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	52.900	51.700
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		